
Aktualizovaná příloha č. 3 (v souladu s dodatečnou informací č. 2 ze dne 23. 2. 2024) 

 

Technická specifikace vozidla s nosičem kontejnerů  

Dodavatel/prodávající je povinen dodržet níže uvedené technické parametry zboží. 

Zadavatel/kupující má právo při přebírání zboží požadovat předvedení vlastností vozidla a zejména 

doložení všech vlastností požadovaných v tomto dokumentu. 

 

Nároky na 1 ks nového vozidla s nosičem kontejnerů: 

 

• nové vozidlo  

• celková hmotnost 7,2 – 7,5 t 

• motor EURO 6 

• manuální převodovka 

• rozvor do 3750 mm 

• odpružené sedadlo řidiče s bederní opěrkou 

• digitální tachograf, vestavěné autorádio 

• počet míst k sezení 3    

• ochrana olejové vany proti proražení 

• uzávěrka diferenciálu 

• pneu s hrubým vzorkem 

• zadní okno kabiny 

• tažné zařízení - koule ISO 50 - 3,5t v ceně vozidla  

• nosič kontejnerů klasický kloubový s výkonem 4 t, pro standartní délku kontejneru 3,5 – 3,8 

m  

• pracovní LED osvětlení, schránka na nářadí 

• ABS, ASR, brzda (zadavatel netrvá na motorové brzdě) 

• tempomat, klimatizace 

• dodání do 1 kalendářního měsíce 

• výkon motoru min. 130 KW 

• zesílené pérování zadní nápravy jedním svazkem listových per navíc 

• nosič kontejnerů klasický kloubový pro standartní délku kontejnerů 3,8 m. 

 

Značka a model nabízeného vozidla splňující výše uvedené nároky: …………….   

 

Potvrzujeme, že námi nabízené vozidlo vyhovuje a při dodání bude vyhovovat výše uvedeným 

nárokům. 

 

V ………………… dne …………………   

 

 

……………………………………. 

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněného zástupce dodavatele 

 



 

Poznámka: 

Dodavatel může k nárokům připsat způsob splnění nároků. 

V případě, že nabízené vozidlo nebude splňovat výše uvedené technické specifikace, bude účastník 

vyloučen.  

 


